bérmegállapodást) – melynek alapján a Társaság pénzbeli kötelezettségvállalásának 

nettó értéke – a szerződés, jogügylet értéke, vagy a szerződéses partnerrel egy üzleti 

évben kötött, azonos vagy szorosan összefüggő tárgyú szerződések együttes értéke 

alapján – meghaladja a 7.500.000.000,- Ft, azaz hétmilliárd- ötszázmillió forintot, 

továbbá ezek módosításáról, kivéve 

(i) ha a módosítás következtében 

(1) a kötelezettségvállalás összege nem nő, 

(2) a kötelezettségvállalás végső időpontja nem hosszabbodik meg, 

(3) a biztosítékokat érintő olyan változás nem történik, amellyel a